

Årsredovisning

för

Externum Energi AB

Org.nr. 556934-2792

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Fridholm, Verkställande direktör

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Externum Energi AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och installationer av solceller & laddboxar.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid bokslutsarbetet upptäckte ledningen att bolagets aktiekapital var förbrukat och en kontrollbalansräkning är upprättad. Ledningen bedömer att kapitalet kommer att återställas i sin helhet under 2025 och bevakar situationen noggrant.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	144	701	-0	100	97
Resultat efter finansiella poster	-141	3	-14	0	13
Soliditet (%)	-59	4	72	28	100

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av lägre engagemang och drift i bolaget under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 828	3 493	28 665
Balanseras i ny räkning	0	3 493	-3 493	0
Årets resultat	0	0	-141 384	-141 384
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 335	-141 384	-112 719

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-21 335
Årets resultat	-141 384
Summa	-162 719

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-162 719
Summa	-162 719

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		143 981	700 562
Övriga rörelseintäkter		11 481	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		155 462	700 562
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 627	-404 517
Övriga externa kostnader		-46 796	-71 217
Personalkostnader	2	-181 796	-220 795
Summa rörelsekostnader		-296 219	-696 529
Rörelseresultat		-140 756	4 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-674	-602
Summa finansiella poster		-628	-540
Resultat efter finansiella poster		-141 384	3 493
Resultat före skatt		-141 384	3 493
Årets resultat		-141 384	3 493

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	396 135
Övriga fordringar		6 439	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	179 886
Summa kortfristiga fordringar		6 439	576 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		184 023	203 174
Summa kassa och bank		184 023	203 174
Summa omsättningstillgångar		190 462	779 217
SUMMA TILLGÅNGAR		190 462	779 217

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 335	-24 828
Årets resultat		-141 384	3 493
Summa fritt eget kapital		-162 719	-21 335
Summa eget kapital		-112 719	28 665
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	281 731
Leverantörsskulder		152 012	122 184
Övriga skulder		151 169	346 637
Summa kortfristiga skulder		303 181	750 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		190 462	779 217

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Tony Fridholm

2025-06-26

Verkställande direktör, Styrelseledamot